fiksuoto įkainio kainodara.  

Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri 

negali būti keičiama. 

5.2. Pradinės 

Sutarties vertė ir 

Sutarties kaina, 

kai taikoma 

fiksuoto įkainio 

kainodara 

Pradinės Sutarties vertė 210 000,00 (du šimtai dešimt tūkstančių) Eur be 

PVM.  

Sutarties kaina: 220 500,00 (du šimtai dvidešimt tūkstančių penki šimtai) 

Eur su PVM.  

PVM sudaro:10 500,00 (dešimt tūkstančių penki šimtai) Eur. 

1 (vieno) tyrimo įkainis be PVM: 

Viršutinių, apatinių kvėpavimo takų virusinių patogenų nustatymo 

tyrimas 8,00 Eur; 

7 lytiškai plintančių ligų (7 LPL) tyrimas 9,00 Eur; 

Žmogaus papilomos viruso nustatymo (ŽPV) tyrimas 8,80 Eur; 

Viršutinių, apatinių kvėpavimo takų bakterinių patogenų nustatymo